
— 17898 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164

b) samochodu osobowego z przyczep¹ -6,50 z³ dziennie,

c) samochodu dostawczego - 7,70 z³ dziennie,

d) samochodu ciê¿arowego powy¿ej 1,5 t -
8,90 z³ dziennie,

e) autobusu - 10,30 z³ dziennie,

2) od sprzeda¿y towarów z rêki, kosza i ze straganu za ka¿dy
rozpoczêty m2 zajmowanej powierzchni placu w wysoko-
�ci 2,70 z³ dziennie.

§2. 1.Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Okre�la siê, ¿e inkasentami w odniesieniu do op³aty
targowej na terenie gminy bêd¹ so³tysi.

3. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso ustala siê w wy-
soko�ci 50%.

4. Podstawê ustalenia wynagrodzenia prowizyjnego sta-
nowi¹ kwoty zainkasowane przez so³tysów.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Jaraczewo.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXXVI/184/2005 Rady Gminy
Jaraczewo z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia
stawek op³aty targowej na terenie gminy Jaraczewo (Dziennik
Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego Nr 175 poz. 4735).

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Roman Skrzypczak

Poz. 3571, 3572

3572

UCHWA£A Nr IX/103/2007 RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI

z dnia 26 wrze�nia 2007 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974) w zwi¹zku z art.
5, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220,
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.
1828, Nr 251, poz. 1847) - uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê w nastêpuj¹cej wysoko�ci stawki podatku
od nieruchomo�ci na terenie gminy Ostrów Wielkopolski w
2008 roku:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,65 z³ od 1 m2 powierzch-
ni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,70 z³ za 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,15 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,52 z³ za 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 17,50 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 8,86 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,84 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 3,20 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej,



— 17899 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164

3) od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844 z pó�n. zm.).

§2. 1.Podatek od nieruchomo�ci od osób fizycznych po-
bierany jest w drodze inkasa przez so³tysów lub p³atny w kasie
Urzêdu Gminy albo na konto bankowe gminy.

2. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso dla inkasentów
okre�lonych w ust. 1 ustala odrêbna uchwa³a Rady Gminy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrów Wielkopolski.

§4. Uchwa³a podlega rozplakatowaniu na tablicy og³o-
szeñ Urzêdu Gminy oraz na terenie gminy Ostrów Wielkopol-
ski.

§5. Traci moc uchwa³a Nr II/15/2006 Rady Gminy Ostrów
Wielkopolski z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stefan Matuszak

Poz. 3572, 3573

3573

UCHWA£A Nr VIII/61/07 RADY MIEJSKIEJ W KO�MINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwa³y Nr II/13/06 Rady Miejskiej
w Ko�minie Wielkopolskim z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie op³aty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr II/13/06 Rady Miejskiej w Ko�minie
Wielkopolskim z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie op³aty
targowej w §3 ust. 1 pkt 2 litera b otrzymuje brzmienie:

"b) Izabelê Maciejewsk¹-Puciata a w czasie Jej nieobecno�ci
Urszulê Duszyñsk¹ z wynagrodzeniem za inkaso w wyso-
ko�ci 2,5% zebranych op³at."

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Ko�min Wielkopolski.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2007 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

w Ko�minie Wielkopolskim
(�) mgr in¿. Justyn Zaradniak

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich: 1/Dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r.
w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych
typów transportu kombinowanego towarów miêdzy pañ-
stwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L368 z 17.12.1992 r.),
2/Dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w
sprawie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych ty-
pów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz.Urz. WE
187 z 20.07.1999 r.). Dane dot. og³oszenia aktów prawa
Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z
dniem uzyskania przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa
w Unii Europejskiej - dot. og³oszenia tych aktów w Dzien-
niku Urzêdowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne".


